
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 11 marca 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc targowych na terenie miasta Raciąż. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 11. oraz art. 40 ust 2 pkt.4 i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się stałe place targowe: 

1) przy ul. 19 stycznia, działki ewidencyjne 1522/2, 1522/4 

2. W okresie wiosennym i letnim (maj-lipiec), w czasie zbiorów owoców miękkich, które posiadają krótki 

okres trwałości takich jak: truskawka, malina, czereśnia, wiśnia zezwala się na handel: 

1) przy ul. Piłsudskiego 2 (3 miejsca handlowe) 

2) przy ul. Plac Adama Mickiewicza, przy nr 6 i 7 (5 miejsc handlowych) 

3. Dopuszcza się handel w okresie „Święta Zmarłych”: 

1) przy ul. Rzewuskiego, od ul. Basztowej do granicy cmentarza 

2) przy ul. Wolności, numery porządkowe 7,9,11,13 (10 miejsc handlowych) nie ograniczając wjazdów do 

w/w nieruchomości. 

4. Co najmniej 30 dni przed planowanym rozpoczęciem handlu owocami miękkimi oraz co najmniej 30 dni 

przed „Świętem Zmarłych” Urząd Miejski w Raciążu ogłosi konkurs ofert na wyznaczone miejsca handlowe. 

§ 2. Zabrania się handlu poza miejscami wyznaczonymi w § 1 ust. 1, 2, 3 uchwały. 

§ 3. Naruszenie zakazu opisanego w § 2 uchwały stanowi wykroczenie zagrożone karą grzywny przewi-

dzianą w kodeksie wykroczeń i podlega rozpoznaniu w trybie przepisów postępowania w sprawach o wykro-

czenia. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Wojciech Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 3009


		2015-03-31T16:05:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




